
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 грудня 2024 року          № 238 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання за основу  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про видалення зелених насаджень. 

2) Про переведення садового будинку у житловий будинок (пакетно). 

3) Про погодження проходження напрямку траси електричних мереж 

(пакетно). 

4) Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій 

та збройних конфліктів (пакетно). 

5) Про затвердження норм списання пального при роботі теплової 

дизельної гармати BV 135 потужністю 24,8 kW. 

6) Про зміну складу комісії виконавчого комітету Гірської сільської ради 

щодо розгляду заяв членів сімей осіб, як загинули (пропали безвісти), померли, 

та осіб з інвалідністю про призначення грошової компенсації. 

7) Про зміну складу комісії по розв’язанню питань щодо звільнення 

окремих категорій осіб від плати за соціальні послуги, які будуть надаватися 

Комунальним закладом «Ревненське відділення стаціонарного догляду для 

постійного або тимчасового перебування та надання соціальних послуг» 

Гірської сільської ради. 

8) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про створення комісії з питань поводження з безхазяйними 

відходами на території Гірської сільської ради» від 29 жовтня 2019 № 123. 

9) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про утворення комісії з питань визначення стану зелених 

насаджень та їх відновної вартості» від 12 листопада 2021 року № 399. 

10) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про постійно діючу робочу групу по координації проведення 

робіт зі знищення карантинних рослин на території Гірської сільської 

територіальної громади» від 20 квітня 2023 року № 92. 



11) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про утворення комісії з питань утримання та збереження 

полезахисних лісових смуг в межах Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області» від 12 листопада 2021 року № 397. 

12) Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами. 

13) Про схвалення проєкту бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2025 рік. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

 

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


